深圳市龙岗区园山街道办事处关于区七届人大四次会议第20240102号建议答复的函

区文化广电旅游体育局：

《深圳市龙岗区第七届人民代表大会第四次会议代表建议第20240102号》收悉，按照办理分工，园山街道为汇办单位。经认真研究，现将汇办意见反馈如下：
一、2023年7月，西坑股份合作公司委托深圳市万成勘测设计有限公司对西坑宝塔进行主体变形监测及基础勘察检测，结论显示路面及围墙出现多处开裂现象，且3处土体异常，松散不密实，倾斜程度随着时间推移及雨水的冲刷将越来越严重。我街道按照文物保护法保护及修缮流程，计划由西坑股份公司邀请深圳市地质勘测局对西坑宝塔进一步专业勘察后，向区发改申请经费对西坑宝塔进行文物修缮以及周边绿化和亮化。

二、关于文物的活化利用，我街道将继续积极与贵局沟通，最终以贵局实施意见为准。
特此函达。

深圳市龙岗区园山街道办事处

2024年4月9日